

6、投标分项报价表

3 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

（格式示例二，适用于服务类项目）

采购编号/包号：BGPC-G25210/1 项目名称：北京财贸职业学院 2025-2026 年度涿州校区保洁绿化服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	员工工资福利及法定计提费用明细表	1199563.56	1 项	1199563.56	附表 1：拟投入本项目的员工工资福利及法定计提费用明细表
2	工具设备及清洁耗材费	6134.33	1 项	6134.33	附表 2：拟投入本项目工具设备及清洁耗材明细表
3	管理费及利润	12056.98	1 项	12056.98	按 1%计提
4	各项税金	81833.13	1 项	81833.13	按照 6.72%计提
总价（元）				1299588.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京海务物业管理有限公司

日期：2025 年 8 月 7 日





附表 1: 拟投入本项目的员工工资福利及法定计提费用明细表

序号	项目名称	人数配置	每月人均费用标准 (元)	每月费用标准 (元)	合计费用 (总服务期)	备注
1. 员工工资及福利	1.1 项目经理	1	3000.00	3000.00	36000.00	/
	1.2 项目主管	1	2600.00	2600.00	31200.00	/
	1.3 保洁员	25	2540.00	63500.00	762000.00	/
	1.4 绿化员	10	2540.00	25400.00	304800.00	/
2. 法定计提费用	2.1 养老保险	3	1091.36	3274.08	39288.96	本项目拟派人员中有 34 位 50-55 周岁女性服务人员已达退休年龄，无需缴纳社保，故实际缴纳社保 3 人
	2.2 医疗统筹+生育	3	668.46	2005.38	24064.56	
	2.3 失业	3	34.11	102.33	1227.96	
	2.4 工伤	3	27.28	81.84	982.08	
合价 (元)					1199563.56	/

附表 2: 拟投入本项目工具设备及清洁耗材明细表

序号	项目名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (总服务期)
1	簸箕扫把套装	20	套	20.00	400.00
2	墩布	20	把	20.00	400.00
3	地推	30	把	35.00	1050.00
4	刮玻璃器	20	个	11.00	220.00
5	尘推	30	把	30.00	900.00
6	长把铲刀	20	个	6.00	120.00
7	高空除尘毛掸子	15	把	15.00	225.00
8	加厚橡胶手套	40	副	5.00	200.00
9	清香球	50	袋	7.00	350.00
10	洁厕剂	30	桶	23.00	690.00
11	洗衣粉	20	袋	15.00	300.00
12	洗洁灵	30	桶	20.00	600.00
13	全能清剂	20	桶	22.00	440.00
14	除草剂	10	袋	9.00	90.00
15	平板车	1	辆	149.33	149.33
合价 (元)					6134.33